

Kraka Advisory ApS

Frederiksgade 7, 4., 1265 København K

CVR-nr. 41 01 79 02

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022

Dirigent:

.....
Niels M. Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kraka Advisory ApS
Adresse, postnr., by	Frederiksgade 7, 4., 1265 København K
CVR-nr.	41 01 79 02
Stiftet	16. december 2019
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels M. Andersen, formand Lars Monrad-Gylling Peter Perregaard
Direktion	Peter Mogensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at bidrage til finansiering af enekapitalejeren Fonden Krakas aktiviteter gennem varetagelse af konsulentaktiviteter og lignende på markedsvilkår. Selskabet skal være selvfinansierende, og selskabet skal ikke modtage tilskud, begunstigelser m.v. fra Fonden Kraka. Aftaler og andre transaktioner mellem selskabet og Fonden Kraka skal således være på markedsvilkår. Selskabets virksomhed skal være inden for rammerne af Fonden Krakas vedtægtsbestemte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.444 t.kr. mod et underskud på 338 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 3.161 t.kr.

2021 er det andet driftsår for Kraka Advisory aps. Omsætningen er ca. 20 millioner kroner og overskuddet ca. 4,4 millioner kroner før skat, hvilket må betegnes som tilfredsstillende. Nogle få større kontrakter trækker forholdsvis meget, hvorfor de næste år skal gå med at nedbringe den kommercielle risikoprofil med en bredere kontraktportefølje. På personale arbejdes der på at tilknytte øget salgskapacitet i form af flere partnere end Peter Mogensen. Dette er lykkedes og ventes at fortsætte i 2022. Regnskabet for Kraka Advisory ApS må således betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2022 forventes virksomhedens omsætning at stige, hvorfor der forventes et resultat i størrelsesordenen 3,5 - 4,0 mio. kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021 12 mdr.	2019/20 13 mdr.
	Nettoomsætning	19.976	7.504
	Andre eksterne omkostninger	-1.963	-809
	Bruttoresultat	18.013	6.695
2	Personaleomkostninger	-13.559	-7.103
	Resultat før finansielle poster	4.454	-408
	Finansielle omkostninger	-33	-23
	Resultat før skat	4.421	-431
3	Skat af årets resultat	-977	93
	Årets resultat	3.444	-338
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	3.444	-338
		3.444	-338

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2019/20
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.350	555
4	Igangværende arbejder	0	309
	Udskudte skatteaktiver	0	93
	Andre tilgodehavender	998	2
		<u>3.348</u>	<u>959</u>
	Likvide beholdninger	9.809	7.745
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.157</u>	<u>8.704</u>
	AKTIVER I ALT	<u>13.157</u>	<u>8.704</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	55	55
	Overført resultat	3.106	-338
	Egenkapital i alt	<u>3.161</u>	<u>-283</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Långiver	0	1.969
	Anden gæld	0	206
		<u>0</u>	<u>2.175</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	5.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	776	51
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	360
	Skyldig selskabsskat	884	0
	Anden gæld	3.336	3.219
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.182
		<u>9.996</u>	<u>6.812</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.996</u>	<u>8.987</u>
	PASSIVER I ALT	<u>13.157</u>	<u>8.704</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. december 2019	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	-338	-338
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	55	0	55
Egenkapital 1. januar 2021	55	-338	-283
Overført via resultatdisponering	0	3.444	3.444
Egenkapital 31. december 2021	55	3.106	3.161

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kraka Advisory ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Igangværende arbejder

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgæede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

t.kr.	2021 12 mdr.	2019/20 13 mdr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.427	7.090
Andre omkostninger til social sikring	91	21
Andre personaleomkostninger	41	-8
	<u>13.559</u>	<u>7.103</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	884	0
Årets regulering af udskudt skat	93	-93
	<u>977</u>	<u>-93</u>
4 Igangværende arbejder		
Salgsværdi af udført arbejde	6.000	559
Acontofaktureringer	-11.000	-250
	<u>-5.000</u>	<u>309</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder (aktiver)	0	309
Igangværende arbejder (forpligtelser)	-5.000	0
	<u>-5.000</u>	<u>309</u>

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Steen Mogensen

Direktion

På vegne af: Kraka Advisory ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-353176733005

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-05-02 18:00:08 UTC

NEM ID 

Niels Michael Andersen

Dirigent

På vegne af: Kraka Advisory ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-802848372617

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-05-02 19:15:35 UTC

NEM ID 

Niels Michael Andersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Kraka Advisory ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-802848372617

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-05-02 19:15:35 UTC

NEM ID 

Peter Perregaard

Bestyrelse

På vegne af: Kraka Advisory ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-630263223577

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-05-03 04:06:36 UTC

NEM ID 

Lars Monrad-Gylling

Bestyrelse

På vegne af: Kraka Advisory ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-343096785525

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-05-04 08:02:55 UTC

NEM ID 

Robert Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:92401186

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-05-04 12:50:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OOMMO-14FDS-JHPT1-QP656-HE84L-BZV38

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>